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ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   02.02.2015 

3 min:  

Denne var ved Oskar Vatle. Han tok for seg Arna Rotary Klubb sidan han vart medlem i 1978. I dag er berre 

7 av medlemene frå den gong fortsatt med i klubben. Oskar kom så inn på dei oppgåvene som har vore 

utført i klubben opp gjennom tidene. I 90 årene kom diskusjonen opp om det skulle bli mulig å ta opp 

kvinnelige medlem, denne diskusjonen var til tider temmelig heftig med sterkt motstridande syn på saken. 

Uansett så vart det i 93 tatt opp to kvinnelige medlem i ARK som fyrste klubb i distriktet, ei av dei, Gunvor 

Djønne, er fortsatt med i klubben. 

Det er og har alltid vore stor dugnadsvilje i ARK og det er noko Oskar set stor pris på. Oskar tok og opp kva 

for ein stor ære det var for ARK då Leif Harald vart distrikts guvernør som representant for ARK. 

Oskar ville og nemne jubileet i Norheimsund i 2011 som eit høgdepunkt i klubbens historie. 

Dagens tema:   
Dagens tema var: Komiteane arbeider. 

Annen info 

Britt F.I informerte kort om Messe avisa og annonsørar i denne. Alle har no betalt og inntektene vart totalt 

kr. 295.700.- og utgiftene til avisa vart ca. kr. 70.000.- 

Presidenten kom så inn på fristen for søknad om midlar frå ARK for vår terminen den 15/3. Her ønsker 

presidenten forslag velkommen. Prosjekt tilsvarande støtta til frivillighetsentralen er svært positive. Det er 

satt av kr.50.000.- til arrangement natt til 1ste Mai, presidenten stilte og spørsmål om dette er eit 

arrangement vi kanskje skal vurdere å ta på oss i framtida? 

Synnøve informerte til slutt om framtidig program, innlegg ved Rivenes vert utsatt. Dette møtet vert i 

staden fylt med Rotary Informasjon og resten vert pratemøte.  

Det vert blåtur den 1/6 -15.  

Elles vert forslag til program motteken med takk, nokre vil bli spurt om å komme med nytt frå sitt yrke. Det 

vart og opplyst om at det vert opptak av 3 nye medlem på møtet den 16. Mars. 

Vinnar av dagens vin vart Sveinung Mjelde. 

 

Referent:   

Bjarte Fadnes 
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ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   16.02.2015 

3 min:  

John A. snakket om vesener – frå Draugen og Nøkken, via mennesker med godt vesen til brannvesen og 

parkvesen. 

Dagens tema:   
Vår i hagen – småtips til Arna Rotary Klubb – var tittelen på det meget interessante, engasjerende og 

nyttige foredraget til hageeksperten Anne Tafjord Kirkebø. Hun var frem til 1997 lektor på Arna gymnas. Da 

opprettet hun et byrå for levering av stoff om hagearbeid til mediene. Hun er nå godt kjent for sine 

program i NRK. 

Rydd bort ugraset i hagen nå. Det vil spare deg for mye arbeid seinare i vår. Nå ligger røttene oppå jorden. 

Seinare vil de vokse ned i jorden og det blir mye arbeid for å få dem bort, var ett av hennes tips. 

Tenk som en snegl når du vil bli kvitt sneglene i hagen din, var et annet tips. Sneglene søker ly og mat. De 

elsker varme steder, så som innsiden av murer, under steiner og langs innerkanten av krukker. De trives 

også under de gamle bladene frå i fjor. Let der og du vil gjøre storfangst. Sneglene hater grus. Det krever 

enorme anstrengelser av dem å passere en område med grus. Derfor er det lurt å legge grus rundt 

blomstene.  Anne Tafjord Kirkebø har en teori om at snegler er spesielt glad i gule blomster og har fått 

støtte for dette på akademisk hold.  

Rhododentron krever lite stell. Men når bladene blir lyse eller misfargete, kan det være tegn på at de ikkje 

har det så bra. Da kan det være lurt å gi dem fullgjødsel, men for all del ikkje kalk. 

Lus på roser kan være et problem. På Tivoli i København var det et kjempeproblem et år. Det ble løst ved å 

legge ut mat til småfuglene, som da også spiste lusene. Sjølv la Tafjord Kyrkjebø ut solsikkefrø til 

småfuglene for å bli kvitt lus og uønskede insekter.  

 

Annen info 

President Hallvard opplyste at det nærmer seg fristen for utdeling av midler frå klubben. Forslag og 

søknader kan nå sendes inn. 

 

Referent:  Audun 
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Referat fra medlemsmøte i Arna Rotary Klubb 23. februar 2015 

 

3 minutter var ved Arild Dale. Han er nå blitt pensjonist og hadde noen filosofiske betraktninger 

omkring temaet. 

 

Kveldens hovedtema var TRF, og TRF-leder i Distrikt 2250 : Bernt Sommersten, holdt et 

interessant, forklarende og informativt innlegg om emnet. 

 

TRF - The Rotary Foundation – kan virkeliggjøre prosjekter som RI – Rotary International – foreslår. 

Største sak til nå har vært kampen om å utrydde polio; det står dessverre fremdeles igjen 3-4% 

fordelt på 5 land : Pakistan, Afghanistan, Nigeria, Etiopia og Somalia. 

 

Det finnes 3 typer tilskudd : 

Global Grant  *     Prosjektet skal ha en størrelsesorden på mer enn 30 000 USD 

 Varighet 3 – 5 år 

 Utenlandske prosjekt MÅ koordineres med en lokal Rotaryklubb i 

vedkommende land for å kunne realiseres. 

 Prosjektet skal være bærekraftig og målbart over tid. 

 Rapportering. 

 Prosjektet må være innenfor ett av disse områdene :  

o 1) Fredsforskning og konfliktløsning 

o 2) Sykdomsforebygging 

o 3) Vann & sanitære forhold 

o 4) Mor & barn & helse 

o 5) Lese & skrive / basic opplæring 

o 6) Microfinans-prosjekt 

 

Distrikt Grant *     Prosjektet har en størrelsesorden på mindre enn 30 000 USD 

 Forenklet søknad    (Søknadsfrist 1.okt 2015) 

 Søkerklubben må bidra med like mye penger som den søker om. 

 

Samfunnsprosjekter (lokale prosjekter)    
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 Klubben kan søke om 9 – 10 000 NOK 

 Søknadene prioriteres nå av Distrikt 2250 

Det er 50 klubber i Distrikt 2250 og det er ikke mer enn 5 Global Grant – og 5 Distrikt Grant – 

prosjekter pt. Det er altfor lite !! 

 

Bernt Sommersten var også innom kvalifisering, finansiering og praktisk gjennomføring av bl.a 

rapportering, før han avslutningsvis oppfordret Arna Rotary Klubb til å sette i gang nye prosjekt. 

 

Ref. Britt Songstad Insdrearne 

 

 


